Associacao de Atletismo de Braga

Comunicado de Resultados
Campeonato Regional de Corta-Mato Longo

Caldas de Vizela

Jornada de: domingo, 8 de Fevereiro de 2009

CM 1.100 Metros
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Sandra Oliveira
Elsa Gomes
Catarina Araujo
Marta Martins
Taynara Nantua
Ana Martins
Rita Mendes
Catarina Pereira
Sara Amaral
Claudia Teixeira

CM 1.100 Metros
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Luis Moura
Pedro Silva
Pedro Meireles
Pedro Lopes
Rafael Silva

Rui Andrade
Diogo Mota
Martinho Oliveira
Jodo Costa
Filipe Silva
Miguel Costa
Francisco Fernandes
Filipe Teixeira
Hugo Félix
Cristiano Ribeiro

CM 2.200 Metros
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Patricia Caldas
Rita Lopes

Ana Fernandes
Claudia Ribeiro
Catarina Rodriques
Marcia Gomes
Inés Guize

Bianca Magalhdes
Marcia Aratjo
Catarina Rodrigues
Marta Oliveira
Helena Ribeiro
Patricia Coelho
Raquel Faria
Juliana Silva

Rita Queirés

Sara Silva
Alexandra Rodriques
Vera Silva

CM 3.300 Metros
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Francisco Rodriques
Fernando Pinto
Pedro Roséario
Rafael Vilas Boas
Tiago Rafael

Hugo Fernandes

96 INF
97 INF
97 INF
96 INF
96 INF
96 INF
96 INF
97 INF
97 INF
96 INF

96 INF
96 INF
97 INF
96 INF
97 INF
97 INF
97 INF
97 INF
96 INF
96 INF
96 INF
96 INF
97 INF
96 INF
96 INF

94INI
94 INI
95INI
95INI
94 NI
94INI
95INI
94INI
95INI
94INI
95INI
95INI
94INI
94INI
95INI
95INI
94INI
94INI
95INI

95INI
95INI
95INI
95INI
95INI
94 NI

(Fem)

Fcv
SCB
MFC
GDUC
GDUC
MFC
GDUC
SCB
SCB
GDUC

(Masc)

ADAM
FCcv
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CM 3.300 Metros

70
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10°
11°
12°
13°
14°
15°

Helder Salazar
Joao Ribeiro
Carlos Oliveira
André Alves
Tiago Alves
Fabio Lino
Tiago Mendes
Hugo Ferreira
Manuel Teixeira

CM 3.300 Metros

Juvenis

12
2
3a
42
52
62
72
8a

Helena Alves
Vanda Pinto
Joana Goncalves
Martinha Silva
Moénica Pereira
Ana Aratjo
Elisabete Costa
Vénia Castro

CM 3.900 Metros

Juvenis
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10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°

Andre Silva
Eusébio Oliveira
Luis Machado
Paulo Mendes
Tiago Monteiro
Miquel Faria
Diogo Alves
André Faria
Emanuel Oliveira
Mario Jorge
Tiago Ferreira
Filipe Faria
Diogo Machado
José Guimaréaes
Ricardo Ferros
Luis Teixeira
Ricardo Batista
Samuel Ribeiro

CM 7.300 Metros

Juniores
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Luis Mendes
Stefano Pinto
Marco Oliveira
Ricardo Costa
Manuel Costa
José Ferreira
Daniel Machado
David Fernandes
Tiago Bento
Luis Paiva
André Machado
Jodo Dias
David Cunha
José Silva

CM 5.600 Metros
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0947019

(Masc)

GRAC 1222
Fcv 12 31
GRAC 1247
GRAC
LFC-F

GDbUC

GDUC

GDUC

GDUC

(Fem)
Fcv 1303
SCB 1320
SCB 1328
Fcv 1415
LFC-F 1500
GDUC 1518
SCB 1522
GDUC 1829
(Masc)
LFC-F 1305
ADAM 1319 X
GDUC 1333
GDUC 1335
ADAM 1346 X
Fcv 1350
Fcv 1354
SIRA 1401
Fcv 1422
ADAM 14 30 X
GDUC 14 35
SIRA 1442
LAVRA 1450 X
SIRA 1454
SIRA 1459
GDUC 1515
GDUC 1540
ADAM X -DS
(Masc)
NAJ 2425
SCB 24 36
NAJ 2454
Fcv 2528
NAJ 26 14
NAJ 2616
Fcv 26 41
NAJ 26 53
FCv 2751
ADAM 2812 X
GDUC 29 18
NAJ 3047
GDUC 3115
LFC-F DST

(Fem)
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Associacao de Atletismo de Braga

Comunicado de Resultados

Campeonato Regional de Corta-Mato Longo
Caldas de Vizela

Jornada de: domingo, 8 de Fevereiro de 2009 0947019
CM 5.600 Metros (Fem)
Classificagao Colectiva
Juniores
12 Catarina Ribeiro 90JUN Fcv 2108 Ordem Clube Pontuagido
22 Soénia Carvalho 90JUN ADAM 2213 X
32 Sofia Almeida 91JUN Fcv 22 41
42 Barbara Ferreira 91JUN SCB 2341
o
52 Elisabete Castro 90JUN GRAC Geral
Séniores 1 SCB Sporting Clube de Braga 109,0
12 Dulce F?ll'x 82SEN SCB 2012 2 FCV Futebol Clube de Vizela 94,0
22 |aura Silva 84 SEN SCB 2052
3% Patricia Pereira 81SEN NAJ 2110 3 GbuC Grupo Desportivo Unidos do Cano 43,0
4°  Rosa OIiveir‘? 66 SEN AMVE 2132 4 NAJ Nucleo de Atletismo de Joane 42,0
52 Raquel Pereira 89523 SCB 2141
62 Teresa Caldas 71SEN INAT 26 30 5 MFC Moreirense Futebol Clube 24,0
7% Herminia Pereira 63VET AMVE 2645 Moreirense Futebol Clube
82 Ana Silva 87523 Fcv 6 AMVE ASSOCIAGAO MOINHO DE VERMOIM 20,0
CM 5.600 Metros (Masc) 7 LFC-F Liberdade Futebol Clube 18,0
8 GRAC Grupo Recreativo Associativo da Cruz 17,0
Veteranos 9 ATC Associagao Teatro Construgao 6,0
1°  Joaquim Costa 59VET MFC 2016
2°  Américo Oliveira 64 VET AMVE 2028 10 SIRA Soc.Instr.recr.aldreense 3,0
3°  Manuel Ribeiro 64 VET ATC 20 46 11 INAT INATEL - Braga 3‘0
4°  José Oliveira 68 VET AMVE 2112
5° Manuel Pereira 58 VET Fcv 2116
6° Manuel Alves 58VET MFC 21 24
7° José Costa 61VET MFC 2149
8° Custodio Mota 49VET AMVE 2156 Partici ~
9°  José Silva 48VET ATC 2419 Clube Participantes articipagoes
10° José Ribeiro 54VET ATC 2442 p FM T
11°  José Magalhdes 48 VET ATC 2530
c PORTUGAL -
M 9.600 Metros (Masc) Clubes nao federados
INAT INATEL - Braga 1 1
Séniores ASSOCIACAO ATLETISMO PORTO
;Z Tiago Costa 88 323 SCB g ; 2‘21 ADAM  Associagio Desportiva Amarante 1 10 11
Abilio Pereira 74 SEN NAJ 4
3° Manuel Pacheco  67SEN NAJ 3155 LAVRA  Clube Desporto C+s Lavra 3 3 6
4°  Delfim Conceicao ~ 71SEN NAJ 3156 ASSOCIACAO ATLETISMO BRAGA
5°  Francisco Pereira 72SEN GDUC 3206 AMVE  ASSOCIAGAO MOINHO DE VERMOIM 2 3 5
6° Angelo Pacheco 75SEN NAJ 3228 ATC Associagéo Teatro Construgdo 4 4
7° Jose Pires 87523 Fcv 32 34 Futebol Clube de Vizel
8° José Azevedo 88523 MFC 3238 FCv utebol Clube de Vizela 9 13 22
9°  Miguel Ribeiro 87523 SCB 3247 GDUC  Grupo Desportivo Unidos do Cano 6 22 28
10° Oscar Mendes 81SEN LFC-F 3251 GRAC Grupo Recreativo Associativo da Cruz 4 4 8
R o
11 And(e \'Sllva 88523 SCB 3305 LFC-F Liberdade Futebol Clube 3 5 8
12°  José Silva 88S23 SCB 3400 .
13°  Emanuel Costa 86 SEN FCv 3451 MFC  Moreirense Futebol Clube 6 8 14
14°  Luis Carvalho 76 SEN NAJ 3456 Moreirense Futebol Clube
15°  Angelo Freitas 62SEN GDUC 3503 NAJ Ndcleo de Atletismo de Joane T 11 12
16° Augusto Antunes 64 SEN MFC 3552 SCB Sporting Clube de Braga 14 9 23
17° Fernando L Pereira 66 SEN GDUC 3556 SIRA Soc.Instr.recr.aldreense 4 4
18° Clauio Matos 79SEN ADAM 36 03
19° Adelino Fernandes 64 SEN MFC 36 09
20°  Armindo Aratjo 64 SEN MFC 3612 50
21°  Pedro Costa 67 SEN MFC 37 51 Totai
22° José Lopes 70SEN GDUC 3759 otais 96
23°  José Vieira 70SEN GDUC 5050 146
B Participagoes
Escaldes
F M T
Infantis 10 15 25
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Associacao de Atletismo de Braga

Comunicado de Resultados

Campeonato Regional de Corta-Mato Longo
Caldas de Vizela

Jornada de: domingo, 8 de Fevereiro de 2009 0947019

15 34
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6 8
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Iniciados 1
Juvenis

Juniores

Sub23

Seniores
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Veteranos

50
Totais 96
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